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  در جواب دوســتی که گفته پرســپولیس 3 سال با تبانی فدراسیون 
قهرمان شده، بگم یه کم واقع بین باشید. ما 4 سال تو زمین حرف مونو 
زدیم تازه مربی که فراری دادند 7 تا جام برامون گرفته نه صدرنشینی 

نیم فصل اول با یه بازی بیشتر که زمین و زمان رو به هم دوختید.
 رســول خادم کــه بــه اون خوبی میزبانــی جام جهانی کشــتی را با 
تعامل و مدیریت خوب برگزار می کرد رو آنقدر تحت فشــار قرار دادند 
تا اســتعفا بدهد و کار رو ســپردند به یک جوان بی تجربــه که توانایی 

برگزاری جام جهانی را ندارد.

مقصودلو: از ماهیت حریفم اطلاعی نداشتم
پرهام مقصودلو، استادبزرگ شطرنج ایران که به همراه محمدامین 
طباطبایــی برای حضور در تورنمنت ســیتخس در اســپانیا حضور 
دارد در واکنش به انتشار خبر مسابقه  دادن این 2 شطرنج باز ایران 
با نماینده رژیم اشــغالگر قــدس به فارس گفت: »مــن فرزند ایران، 
مثل هر انســان آزاده ای در جهان مخالف ستم و دیکتاتوری بوده و 
هستم. رژیم صهیونیستی هم در نگاهم رژیمی ستمگر و آلوده بوده 
و هست. از این که یکی از حریفانم از رژیم صهیونیستی بود، اطلاعی 
نداشــتم. به تازگی و از طریق رسانه ها از جزییات ماجرا آگاه شدم. 
ممکن اســت این حرفم را عده ای باور کنند و عده ای باور نکنند اما 
واقعیت این است که در مسابقات سنگین و فشرده  شطرنج، گاهی 
حتی اسم و فامیل حریفان مان را هم دقیق و درست نمی  بینیم؛ چه 
برسد به ماهیت شان. پس حرفم را باور کنید. صحبت خاص دیگری 
ندارم و به زودی به کشور عزیزم برمی گردم و به صورت تفصیلی در 

این باره صحبت خواهم کرد.«

عموزاد بهترین آزادکار نوجوان جهان شد
در حالی که به پایان سال 2019 میلادی نزدیک می شویم اتحادیه 
جهانی نسبت به معرفی 3 کشــتی گیر نوجوان سال در رشته های 
آزاد، فرنگــی و زنــان اقــدام کــرد که در رشــته کشــتی آزاد رحمان 
عموزادخلیلی در وزن 48 کیلوگرم به عنوان کشتی گیر برتر معرفی 
شــد. اتحادیه جهانی کشــتی با انتشــار کلیپی از کشــتی های این 
آزادکار ایران در صفحه اینســتاگرام خود به عملکرد مثبت رحمان 
عموزاد و تکرار مدال طلای جهانی اش در سال 2019 اشاره کرد. 

عبدا... خدابنده درگذشت
عبــدا... خدابنــده، ملی پــوش وزن ۵7کیلوگرم کشــتی ایــران در 
المپیک 19۶4 توکیــو و هم دوره جهان پهلوان غلامرضا تختی که 
به دلیل عمل جراحی کیسه صفرا مدتی در بیمارستان بستری بود، 
در ســن 83 ســالگی درگذشــت. او دارنده مدال طلای جام معتبر 
تفلیس بود. روزنامه خراسان درگذشت این پیشکسوت کشتی را به 

جامعه ورزش و خانواده او تسلیت می گوید.

زاویه نگاه شما

پشت خط زن تیم ملی با از دست دادن انتخابی المپیک، والیبال ایران را شوکه کرد

مصدومیــت  از  بعــد 
قائمــی،  فرهــاد  بی موقــع 
دریافت کننده تیم ملی و از دســت رفتن 
شــانس حضور او در انتخابی المپیک به 
دلیل شکستگی مچ پا، این بار نوبت امیر 
غفور بود که با مصدومیت غافلگیرکننده، 
دومیــن شــوک اساســی را بــه تیــم ملی 
والیبال ایــران وارد کند؛ آن هم درســت 
شــروع  بــه  مانــده  روز   18 فاصلــه  در 
رقابت هــای انتخابــی قاره آســیا-چین؛ 
رقابتــی که آخرین شــانس ســروقامتان 
ایران برای اوکی کردن بلیت توکیوست. 
امیر غفور، پشت خط زن تیم ملی والیبال 
که اخیــرا در کســوت لژیونــر ایرانی تیم 
لوبه ایتالیا موفق شد کاپ قهرمانی جام 
باشگاه های جهان را بالای سر ببرد و تنها 
والیبالیســت ایران با مدال جهانی لقب 
بگیرد حالا حضور در انتخابی المپیک را 
از دســت داده. وب سایت رسمی باشگاه 
لوبه ایتالیا در حالی سه شــنبه شب خبر 
 )L۵ مصدومیت غفور از ناحیه کمر)مهره
را جدی اعلام کرد که پیش تر شــایعاتی 
درخصــوص مصدومیت بازیکــن ایرانی 
لوبــه به گوش می رســید. 1۵ آذر بود که 
متعاقب غیبت پشت خط زن ایرانی لوبه 
در 3 بازی متوالی تیمش در جریان جام 
باشگاه های جهان، رسانه های ایتالیایی 
دلیل غیبت غفور را مصدومیت از ناحیه 
کمــر اعــلام کردنــد. امــا سه شــنبه این 
باشــگاه ایتالیایــی صراحتــا اعــلام کرد 
مشــکل ســتاره ایرانی اش یک اسپاســم 
ساده عضلانی نیست و ماجرا جدی تر از 
این حرف هاست. باشگاه لوبه طول مدت 

درمــان غفــور را ۶ تا 8 هفتــه اعلام کرد 
تــا با توجه به تاریخ برگــزاری رقابت های 
انتخابــی المپیــک)17 تــا 22 دی ماه( 
تیــم ملــی والیبــال ایــران عمــلا حضور 
غفــور در این رقابت هــا را از دســت رفته 
ببینــد. امیــر خوش خبر، سرپرســت تیم 
ملــی والیبــال بــا تاکید بــر این کــه غفور 
رقابت های چین را به طور قطع از دست 
داده، تعییــن جانشــین او در ترکیب تیم 
ملی را منوط به جســله دیــروز کادر فنی 
و مســئولان فدراســیون والیبــال کــرد. 
سیامک افروزی، فیزیوتراپیست تیم ملی 
امــا در تشــریح وضعیت غفــور می گوید: 
»غفور پیش تر دچار یک التهاب بود ولی 
قبــل از رفتن به جام باشــگاه های جهان 
بــا تیم لوبــه، گویا در لیگ ایتالیــا و بازی 
مقابل تیم ویبــو والنتیا دچار مصدومیت 
 L۵ می شــود. او با یــک تــرک روی مهره
کمرش روبه رو شده. اسم آسیب دیدگی 
او اسپوندیلو لیسیس است. حدود 4 تا ۶ 

هفته نیاز است تا غفور استراحت کند. ما 
منتظر بازگشــت غفور به ایران هستیم تا 
شــرایطش را از نزدیک ببینیم.« به گفته 
مدیر تیم لوبه، آسیب دیدگی غفور حدود 
22 تا 24 روز پیش در لیگ ایتالیا اتفاق 
افتاده و یک مصدومیت قدیمی نیســت. 
بــه هر حال پشــت خــط زن تیــم ملی در 
حالــی قرار اســت امروز وارد ایران شــود 
که در جریان جلسه دیروز کادر فنی قرار 
بــود سرنوشــت جانشــین او در تیم ملی 

مشخص شود. 
  

در حالــی کــه دیــروز از پوریا یلــی، امین 
اســماعیل نژاد و محمــود رســولی برای 
جانشــینی غفــور در تیــم ملی نــام برده 
می شــد امــا اضافــه شــدن نــام شــهرام 
محمودی به گزینه های جانشــینی غفور 
بیــش از همــه جلب توجه می کــرد. پس 
از المپیــک 201۶ ریــو بــود که شــهرام 
محمــودی از تیم ملــی خداحافظی کرد 

و پس از آن هم دعــوت ایگور کولاکوویچ 
بــرای حضور در تیم ملی را رد کرد. او اما 
امسال تصمیم گرفت به تیم ملی برگردد 
و در اردوی پیــش از اعــزام تیم به مرحله 
اول انتخابی المپیک-روسیه نیز حضور 
داشت اما از ترکیب خط خورد. محمودی 
در این فصل برای شهرداری ارومیه بازی 
می کرد امــا این بازیکن هــم مانند غفور 
به مصدومیت های قدیمــی زیادی دچار 
اســت. بــا این حــال اما خروجی جلســه 
دیــروز چیزی نبود جز دعــوت کادر فنی 
تیم ملی از محمودی برای اضافه شــدن 
بــه اردوهای تیــم ملی. امیــر خوش خبر 
بعد از برگزاری جلســه دیــروز کادر فنی 
در خصــوص جانشــینی غفور به ســایت 
فدراسیون والیبال چنین می گوید: »پس 
از نشست ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم 
ملی بــا اعضای کادر فنی و جلســه کادر 
فنی با شهرام محمودی و اعلام آمادگی 
بازیکــن جهــت حضــور در اردوی  ایــن 
آماده سازی ملی پوشــان برای مسابقات 
انتخابــی المپیــک، از ایــن بازیکن برای 
پیوســتن به جمع ســایر بازیکنان حاضر 
در اردوی تیــم ملی دعــوت به عمل آمد. 
شــهرام محمودی عصر دیــروز با حضور 
در اردوی تیــم ملــی تمرینــات خــود را 
آغاز کــرد.« با توجه بــه مصدومیت های 
قدیمــی محمــودی کــه اتفاقــا بــه گفته 
خــودش یکــی از دلایــل اصلــی او برای 
کناره گیــری از تیــم ملــی والیبــال بــود 
حالا مشــخص نیســت آیا والیبال ایران 
می توانــد بــرای یــک تورنمنــت حیاتی 

روی او حساب کند یا خیر. 

شهرام محمودی جانشین احتمالی غفور در انتخابی المپیک؟!

دختران وزنه بردار واجد شرایط 
دریافت وایلدکارت المپیک

بانوان وزنه بــردار ایران واجد شــرایط برای 
 2020 المپیــک  وایلــدکارت  دریافــت 
ســهمیه  کســب  سیســتم  طبــق  هســتند. 
ســهمیه   8 وزنه بــرداری،  در  المپیــک 
وایلدکارت )4 سهمیه در مردان و 4 سهمیه 
در بانوان( توزیع می شود. کشورهای واجد 
شــرایط می توانند درخواســت های خود را 
تا ژانویه 2020 ارســال کنند. ورزشــکاران 
کشــوری کــه درخواســت ســهمیه دعوتــی 
دارنــد باید حداقل در 2 مســابقه گزینشــی 
آن  از  یکــی  کــه  کننــد  شــرکت  المپیــک 
مسابقات گزینشی باید در سطح طلا و نقره 
)مســابقات ســطح Gold یا silver( باشــد. 
دختــران ایــران در حــال حاضر مســابقات 
قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان که هر دو در 
ســطح طلا بودند را پشت ســر گذاشته اند و 
همچنین در گزینشی المپیک ترکیه)سطح 
نقره( شرکت کردند و قرار است در قطرکاپ 
کــه آن هــم گزینشــی المپیــک اســت وزنه 
بزنند. با وجود این که دختران ایران شرایط 

لازم برای دریافت وایلدکارت را دارند.

صعود ساحلی بازان ایران به 
مرحله نهایی

رقابت هــای  مرحلــه  از  روز  آخریــن  در 
تیم های  المپیک-هندوســتان،  انتخابی 
ملــی والیبال ســاحلی ایــران الــف و ب، 
برابــر نماینــدگان قزاقســتان بــه پیروزی 
رســیدند و بــه مرحلــه نهایــی مســابقات 
انتخابــی المپیــک راه یافتنــد. در دیــدار 
اول، تیم ایران الف )سالمی و وکیلی( در 
یک مصاف نزدیک و تماشــایی موفق شد 
با نتیجه 2-یک قزاقســتان الــف را ببرد. 
در دیــدار دوم نیــز تیــم والیبال ســاحلی 
ایران ب )رئوفــی و میرزاعلی( قاطعانه با 
امتیازهــای 21-12، 21-12 برابر تیم 
قزاقســتان ب پیــروز شــد. به ایــن ترتیب 
تیم های ملی والیبال ســاحلی ایران الف 
و ب به مرحله نهایی )۵ تا 8 تیرماه99 در 

چین(  این رقابت ها راه یافتند.

سوژه

ویژه

اخبار

دوم  نیم فصــل   1۵ ســاعت  از  امــروز 
رقابت هــای لیــگ برتــر بــا دیــدار تیم های 
پارس جنوبی-پرسپولیس آغاز خواهد شد و در ادامه فردا 
با برگزاری 4 بازی پرونده هفته شانزدهم بسته می شود. 
در ادامه نگاهی خواهیم داشــت بــه بازی های مهم اولین 

هفته از نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر.
 پارس جنوبی-پرسپوليس

بعد از یک شــروع نه چندان مطمئن، حالا پرســپولیس به 
روزهای خوب خود برگشــته و این تیم با ســرمربی جدید 
خود بیشــتر از قبل شکل و شــمایل یک تیم مدعی را پیدا 
کرده اســت. صعود به یک چهارم نهایی جام حذفی و بعد 
از آن 3 برد متوالی در لیگ باعث شده تا هواداران بیشتر 
از قبــل نــام کالــدرون را روی ســکوها فریاد بزننــد و حالا 
می توان گفت تا حدودی مرد آرژانتینی از زیر سایه برانکو 
و موفقیت هــای مرد کروات خارج شــده اســت. از طرفی 
عدم تغییر در ترکیب پرسپولیس در بازی های اخیر نشان 

می دهد که ســرمربی باتجربه ســرخ ها به ترکیب ایده آل 
خود رســیده و همین مســئله باعث شــده تــا تیمش در 3 
بازی اخیر امتیازات کامــل را بگیرد و به کورس قهرمانی 
برگردد. پرســپولیس در این شــرایط امروز مهمان تیمی 
است که روزهای خوبی را سپری نمی کند. پارس جنوبی 
در ۵ بازی اخیر خانگی به تســاوی رســیده و در 10 هفته 
اخیر بردی نداشته اســت. پارس جنوبی از این هفته فراز 
کمالوند را روی نیمکت خــود نمی  بیند و رحمان رضایی 
در آغــاز ســرمربیگری در لیگ برتر باید مقابل تیم ســابق 
خــود قرار گیرد. سرخ پوشــان پایتخت با یــک بازی کمتر 
فقط یک امتیاز با اســتقلال صدرنشین فاصله دارند و در 
صورت پیــروزی در بازی امــروز می تواننــد موقتا به صدر 

جدول برسند.
 استقلال-ماشين سازی 

هــواداران اســتقلال لیــگ نوزدهــم را با اســتراماچونی 
مقابل ماشین ســازی آغاز کردند که در آن بازی آبی ها در 

دقیقه 94 گل خوردند تا اســترا کارش را در فوتبال ایران 
بــا باخت آغاز کند. حــالا حدود 3 ماه از آن روز گذشــته و 
استقلال در شــرایطی مقابل ماشین سازی قرار می گیرد 
که فعلا خبری از استراماچونی روی نیمکت آبی ها نیست 
و به احتمــال فراوان آبی ها باید در ســومین بازی متوالی 
بدون ســرمربی مقابل رقیب خود بایســتند و در این بازی 
هم بــه احتمال فــراوان وریا غفوری با مشــورت گرفتن از 
اســتراماچونی ترکیب را خواهد چید. استقلال با همین 
شرایط هفته گذشته 4 گل به شاهین بوشهر زد اما حریف 
امروز آن ها در 2 هفته گذشــته مقابل تراکتور برنده شــد 
و مقابل صنعت نفت تا دقیقه 90 یک امتیاز کســب کرده 
بــود. ماشین ســازی اگــر حریف ســختی نباشــد، حریف 

آسانی هم نیست. 
 شهرخودرو-پيکان

شهرخودرو لیگ نوزدهم را فوق العاده آغاز کرد و درنهایت 
با صدرنشــینی خود را به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی 

معرفی کرد. اما حالا 4 هفته هست که تیم یحیی نبرده و 
از دســت دادن 10 امتیاز در 4 هفته باعث شده تا مدعی 
نیم فصل اول در حالی نیم فصل دوم را آغاز کند که در رتبه 
پنجم جدول قــرار دارد. یحیی به خوبی می داند که برای 
بازگشت به کورس قهرمانی در آغاز نیم فصل دوم چاره ای 

جز برد ندارد.
امروز

پارس جنوبی-پرسپولیس؛ 1۵
نفت  مسجدسلیمان؛ 1۵:30 تراکتور- 

سپاهان-شاهین؛ 1۶:2۵
استقلال-ماشین سازی؛ 17:30

فردا
نساجی-گل گهر؛ 1۵

سایپا-ذوب آهن؛ 1۵:1۵
شهرخودرو-پیکان؛ 1۵:4۵
صنعت نفت-فولاد؛ 1۶:40 

استقلال بدون راننده به ماشین رسید!آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر از امروز
تلاش نماینده سنگين وزن تکواندو برای کسب سومين سهميه

چین نخستین حریف سجاد مردانی
ســومین دوره مســابقات گرنداســلم انفرادی در 
حالی از چهارشــنبه در چین آغاز شده و به مدت 
3 روز ادامــه دارد کــه ســجاد مردانــی، نماینده 
ســنگین وزن ایــران بــه دنبــال کســب ســومین 
سهمیه المپیک تکواندو برای ایران از طریق این 
رقابت هاســت. طبق قانون مســابقات، در این رقابت ها یک سهمیه 
المپیــک توکیو به نفــرات اول اوزان المپیکی با در نظر گرفتن جمع 
امتیازات آن ها در مسابقات گرنداسلم تا ژانویه 2020 اهدا خواهد 
شد. ســجاد مردانی تا پایان ماه نوامبر 2019 با کسب 930 امتیاز 
در رده دوم سنگین وزن های جهان قرار دارد و حالا تا کسب سهمیه 
المپیــک یک گام فاصله دارد. کیو دون از کره جنوبی با 9۵0 امتیاز 
صدرنشــین اســت و مهمتریــن رقیــب مردانی محســوب می شــود. 
مبــارزات وزن 80+کیلوگــرم مردان امروز از ســاعت 4 تــا 8:30 و 
9:30 تــا 14:30 پیگیری می شــود کــه در این روز ســجاد مردانی 

برای قطعی کردن سهمیه المپیک به میدان می رود.

ســوژهــ

رقابت های دور گروهی کشــتی فرنگی جام باشگاه های 
جهــان درحالی از دیــروز بــه میزبانی بجنورد آغاز شــده 
که تیم ســینا صنعت ایذه با کســب دومین پیروزی اولین 
فینالیســت ایــن رقابت هــا نام گرفــت. طبــق گروه بندی 
مسابقات در گروه A تیم های بازار بزرگ ایران، آذربایجان 
و هنــد قرار داشــتند و در گــروه B هم ســینا صنعت ایذه، 
گهرزمین سیرجان و ارمنستان قرار داشتند. این درحالی 

است که دیروز سینا صنعت در دومین دیدار خود و پس از 
برتری ۵ - 4 مقابل گهرزمین ســیرجان، برابر ارمنستان 
8 - یــک پیروز شــد و به عنــوان تیم اول گــروه B به فینال 
رقابت ها صعود کرد. در گــروه A اما تیم بازار بزرگ ایران 
و آذربایجــان درحالی برای معرفی دومین فینالیســت به 
مصــاف هم رفتند کــه در پایان نماینده ایــران 9 - یک به 
برتری رســید تا پای دیگر فینال نام بگیرد و حریف ســینا 

صنعــت ایــذه شــود. ایــن رقابت هــا درحالــی در 2 گروه 
3 تیمــی برگزار شــد کــه دیدارهــای رده بنــدی و فینال 
بعدازظهر امروز برگزار خواهد شــد. گفتنی است در آغاز 
رقابت هــا اســتقبال چندان خوبی از ســوی تماشــاگران 
بجنوردی صــورت نگرفــت و این احتمال مطرح شــد که 
شــاید یکــی از دلایل ایــن اتفاق بلیــت 20 هــزار تومانی 

مسابقات باشد. 

مصاف دو نماینده ایران در فینال کشتی جام باشگاه های جهان بلیت ۲۰ هزار تومانی و استقبال کم تماشاگران


